MUNICÍPIO DE ADAMANTINA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito do Município de Adamantina, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna
público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo - Edital nº 01/2022, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

     DESEMPATE

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

Educador de EMEI - Ciclo I 1
DANIELLE CRISTINA PROTI
SOUZA 5020401 60,00 Não 28,00 32,00 28/08/1990 Não

Educador de EMEI - Ciclo I 2 PÂMELLA FONTALVA LINO 5020108 60,00 Não 28,00 32,00 05/11/1994 Não

Educador de EMEI - Ciclo I 3 PATRICIA BARBOSA GARCIA 5020010 60,00 Não 24,00 36,00 27/11/1972 Não

Educador de EMEI - Ciclo I 4
GABRIELA GONZAGA DA
SILVA 5020071 56,00 Não 28,00 28,00 11/10/1993 Não

Educador de EMEI - Ciclo I 5 MARIA CECILIA GARBO 5019885 52,00 Não 20,00 32,00 24/07/1969 Não

Educador de EMEI - Ciclo I 6
AMANDA BRANDT MARQUES
QUEIROZ 5020287 52,00 Não 20,00 32,00 14/08/1987 Não

Educador de EMEI - Ciclo I 7
VERA LÚCIA ALMEIDA DA
SILVA 5020056 52,00 Não 16,00 36,00 30/12/1981 Não

Professor de Educação do
Ensino Fundamental I - PEB I 1

FLAVIANA REGINA DE
ALMEIDA TAJIMA 5019914 68,00 Não 24,00 44,00 19/09/1974 Não

Professor de Educação do
Ensino Fundamental I - PEB I 2 CÉLIA DE SOUZA BRITO 5019917 64,00 Não 32,00 32,00 14/12/1968 Não

Professor de Educação do
Ensino Fundamental I - PEB I 3

CELIA REGINA BENTO DA
SILVA 5020157 64,00 Não 28,00 36,00 01/08/1975 Não

Professor de Educação do
Ensino Fundamental I - PEB I 4 ANA SILVIA RICCI 5019960 64,00 Não 28,00 36,00 10/12/1978 Não

Professor de Educação do
Ensino Fundamental I - PEB I 5

BRUNA ALVES DIAS DE
OLIVEIRA 5020018 64,00 Não 20,00 44,00 25/07/1990 Não

Professor de Educação do
Ensino Fundamental I - PEB I 6 GISELE DOS REIS AMORIM 5020525 60,00 Não 36,00 24,00 05/10/1982 Não

Professor de Educação do
Ensino Fundamental I - PEB I 7 MARIANA TURRA DE SOUZA 5020001 60,00 Não 32,00 28,00 04/01/1982 Não

Professor de Educação do
Ensino Fundamental I - PEB I 8

SABRINA LIGIA DE MORAES
COELHO FERNANDES 5019942 60,00 Não 28,00 32,00 10/01/1985 Não

Professor de Educação do
Ensino Fundamental I - PEB I 9

JOSIMAR MICHELE COSTA
DOS SANTOS 5020008 60,00 Não 24,00 36,00 15/10/2001 Não

Professor de Educação do
Ensino Fundamental I - PEB I 10

SUELI MARTINOSSO DE
OLIVEIRA 5019936 60,00 Não 20,00 40,00 15/04/1970 Não

Professor de Educação do
Ensino Fundamental I - PEB I 11

JOVENTINA CELEFICIO DE
SOUSA 5019956 60,00 Não 20,00 40,00 24/08/1987 Não

Professor de Educação do
Ensino Fundamental I - PEB I 12 RENATA RIBEIRO DA SILVA 5020134 60,00 Não 20,00 40,00 14/02/1998 Não

Professor de Educação do
Ensino Fundamental I - PEB I 13 EUNICE PEREIRA DA SILVA 5020506 56,00 Sim 32,00 24,00 05/04/1961 Não

Professor de Educação do
Ensino Fundamental I - PEB I 14

DIANA PRISCILA TORTURELO
MANOEL 5020112 56,00 Não 28,00 28,00 07/07/1982 Não

Professor de Educação do
Ensino Fundamental I - PEB I 15

ANDRESSA MARANGUELLE
DISPATTO SILVA 5020092 56,00 Não 28,00 28,00 04/02/1987 Não

Professor de Educação do
Ensino Fundamental I - PEB I 16

SILMARA DIAS DE BARROS
RIBEIRO 5020078 56,00 Não 24,00 32,00 09/05/1976 Não

Professor de Educação do
Ensino Fundamental I - PEB I 17

LARISSA TRONCON DE
OLIVEIRA 5019939 56,00 Não 24,00 32,00 18/11/1991 Não

Professor de Educação do
Ensino Fundamental I - PEB I 18

CAROLINE DA SILVA
BELAMOGLIE 5019893 56,00 Não 24,00 32,00 30/01/2001 Não

Professor de Educação do
Ensino Fundamental I - PEB I 19

LUCIMAR XAVIER DA PAZ
DOS SANTOS 5020110 52,00 Não 28,00 24,00 14/10/1971 Não

Professor de Educação do
Ensino Fundamental I - PEB I 20

JESSICA FERNANDA DA SILVA
ROCHA 5020072 52,00 Não 28,00 24,00 05/04/1993 Não

Professor de Educação do
Ensino Fundamental I - PEB I 21 MARIA EDUARDA DA SILVA 5020080 52,00 Não 28,00 24,00 05/11/2000 Não

Professor de Educação do
Ensino Fundamental I - PEB I 22

SILVIA BARBOSA DA SILVA
ALTRÃO 5019930 52,00 Não 24,00 28,00 23/09/1968 Não

Professor de Educação do
Ensino Fundamental I - PEB I 23 EDIMARA ALEXANDRE 5020418 52,00 Não 24,00 28,00 19/04/1984 Não

MUNICÍPIO DE ADAMANTINA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2022

     DESEMPATE

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

Professor de Educação do

Ensino Fundamental I - PEB I 24 ANA LÚCIA DOS SANTOS 5019964 52,00 Não 20,00 32,00 12/12/1977 Não

Professor de Educação Infantil
EMEI - Ciclo II 1 RENATA RIBEIRO DA SILVA 5020135 72,00 Não 32,00 40,00 14/02/1998 Não

Professor de Educação Infantil
EMEI - Ciclo II 2

JOVENTINA CELEFICIO DE
SOUSA 5019957 68,00 Não 28,00 40,00 24/08/1987 Não

Professor de Educação Infantil
EMEI - Ciclo II 3 ROSEMARY DA SILVA FORATO 5020492 64,00 Não 36,00 28,00 21/12/1972 Não

Professor de Educação Infantil
EMEI - Ciclo II 4

NAIANE DE CARVALHO
BRONDINO 5020532 64,00 Não 32,00 32,00 10/03/1992 Não

Professor de Educação Infantil
EMEI - Ciclo II 5 LUANA DE OLIVEIRA SIGOLI 5020075 64,00 Não 28,00 36,00 16/02/1993 Não

Professor de Educação Infantil
EMEI - Ciclo II 6 ROSIENE ALVES DE ARAUJO 5019954 60,00 Não 24,00 36,00 19/08/1979 Não

Professor de Educação Infantil
EMEI - Ciclo II 7 MARIA CECILIA GARBO 5019886 60,00 Não 20,00 40,00 24/07/1969 Não

Professor de Educação Infantil
EMEI - Ciclo II 8

KARINE MAYUMI DO AMARAL
OKUBO 5019934 56,00 Não 24,00 32,00 17/03/1976 Não

Professor de Educação Infantil
EMEI - Ciclo II 9 MARIA EDUARDA DE MORAES 5020307 56,00 Não 24,00 32,00 11/05/1998 Não

Professor de Educação Infantil
EMEI - Ciclo II 10

GABRIELA DE PAULA ARAÚJO
LEDO 5019888 56,00 Não 24,00 32,00 05/06/1998 Não

Professor de Educação Infantil
EMEI - Ciclo II 11 STEFANI SILVA DIAS 5019970 56,00 Não 24,00 32,00 16/08/2000 Não

Professor de Educação Infantil
EMEI - Ciclo II 12

ROSANA DE SOUZA LIMA
PEREIRA 5019951 56,00 Não 20,00 36,00 10/07/1986 Não

Professor de Educação Infantil
EMEI - Ciclo II 13

CELIA REGINA BENTO DA
SILVA 5020158 52,00 Não 28,00 24,00 01/08/1975 Não

Professor de Educação Infantil
EMEI - Ciclo II 14 ISABEL FAGUNDES JACOME 5020024 52,00 Não 28,00 24,00 29/12/1977 Não

Professor de Educação Infantil
EMEI - Ciclo II 15

MARCIA CRISTINA DE SOUZA
SILVA 5020491 52,00 Não 24,00 28,00 16/01/1971 Não

Professor de Educação Infantil
EMEI - Ciclo II 16

AMANDA BRANDT MARQUES
QUEIROZ 5020288 52,00 Não 24,00 28,00 14/08/1987 Não

Professor de Educação Infantil
EMEI - Ciclo II 17

SANDRA REGINA LOPES
JANUARIO 5020322 52,00 Não 20,00 32,00 02/06/1966 Não

Professor de Educação Infantil
EMEI - Ciclo II 18

LUCIMAR XAVIER DA PAZ
DOS SANTOS 5020109 52,00 Não 20,00 32,00 14/10/1971 Não

Professor de Educação Infantil
EMEI - Ciclo II 19 ANA SILVIA RICCI 5019961 52,00 Não 20,00 32,00 10/12/1978 Não

Professor de Educação Infantil
EMEI - Ciclo II 20 GISLAINE AMORIM 5020116 52,00 Não 16,00 36,00 24/09/1986 Não

Professor de Educação Infantil
EMEI - Ciclo II 21

BRUNA ALVES DIAS DE
OLIVEIRA 5020019 52,00 Não 16,00 36,00 25/07/1990 Não

Professor PEB II - Educação
Artística 1

GLAUCIA GOMES INÁCIO
FERRARI 5019938 60,00 Não 32,00 28,00 22/01/1996 Não

Professor PEB II - Educação
Especial (DM e DA) 1

KARINE MAYUMI DO AMARAL
OKUBO 5019935 64,00 Não 28,00 36,00 17/03/1976 Não

Professor PEB II - Educação
Especial (DM e DA) 2

ANGELA APARECIDA CABEÇA
GONÇALVES 5019944 52,00 Não 28,00 24,00 04/03/1985 Não

Professor PEB II - Educação
Física 1

MARCOS PAULO BATISTA
ROCHA 5020190 72,00 Não 24,00 48,00 07/02/1997 Não

Professor de EJA (Educação de
Jovens e Adultos) 1 INGRID ALINNE DE MORAES 5020094 60,00 Não 32,00 28,00 30/08/1991 Não

Professor de EJA (Educação de
Jovens e Adultos) 2 JANAINA CRECEMBENE CHAR 5020012 60,00 Não 28,00 32,00 03/03/1985 Não

Professor de EJA (Educação de
Jovens e Adultos) 3 GISELE SILVA DE ALMEIDA 5019950 60,00 Não 28,00 32,00 03/08/1989 Não

Professor de EJA (Educação de
Jovens e Adultos) 4 MARAÍSA ROMEO 5019945 52,00 Não 28,00 24,00 12/11/1984 Não

Professor de EJA (Educação de
Jovens e Adultos) 5 JÉSSICA CIBELE ROCHA VAZ 5020349 52,00 Não 28,00 24,00 31/01/1991 Não

Professor PEB II - Inglês 1 MAYSA RAMOS FERNANDES 5019947 52,00 Não 16,00 36,00 21/10/1972 Não

NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN = Data de
Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

MUNICÍPIO DE ADAMANTINA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2022

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Adamantina, 14 de dezembro de 2022.

Márcio Cardim
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ADAMANTINA/SP